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Facultad de Ciencias de la 
Salud

Comunicación Audiovisual
Néstor Rubio
nrubio@usj.es

Periodismo 
Antonio Lite 
alite@usj.es

Enfermería
Francisco Les 
fles@usj.es

Bioinformática
Beatriz Ranera 
branera@usj.es

Psicología 
Marta Guarch 
mguarch@usj.es

Escuela de Arquitectura y 
Tecnología

Ciencias del Deporte 
Alejandro Molina 
amolinam@usj.es

Arquitectura
Lourdes Pérez
lperezlopez@usj.es

Diseño Digital y 
Tecnologías Creativas
Lourdes Pérez
lperezlopez@usj.es

Administración y 
Dirección de Empresaas 
Olga Serrano 
oserrano@usj.es 
Marina Aguareles 
maguareles@usj.es

Derecho
Mª Cruz Lascorz 
mclascorz@usj.es

Traducción y Comunicación 
Intercultural
Almudena Nevado 
anevado@usj.es

Educación 
Andrea Velilla 
avelilla@usj.es

Publicidad y 
Relaciones Públicas 
Fernando Carcavilla 
fcarcavilla@usj.es

Ingeniería Informática 
Marta Gómez
magomez@usj.es

Diseño y Desarrollo 
de Videojuegos
Marta Gómez
magomez@usj.es

Fisioterapia
Silvia Cardiel
scardiels@usj.es

Farmacia
Cristina Moliner
acmoliner@usj.es

Biomedicina
Marta Bailo
mbailob@usj.es
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